Temperaturmessung
TCR6
Robuster Standardsensor
TCR6-####.##0#.####.####.####
Auf einen Blick
■ Gehäuse DIN Form B
■ Eintauchtiefe bis 3000 mm
■ 4 … 20 mA oder HART-Ausgang

Robuster Standardsensor
TCR6-####.##0#.####.####.####
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
TCR6 - #### . # # # # . # # ## . # # # # . ####
Elektrischer Anschluss/Gehäuse
Elektrischer Anschluss: M12-A, 4Pin
Gehäuse: DIN Form B
1120
Elektrischer Anschluss:
M16x1.5 Kabelverschraubung, venickeltes Messing
Gehäuse: DIN Form B
1520
Elektrischer Anschluss:
M16x1.5 Kabelverschraubung,
venickeltes Messing, geschirmt
Gehäuse: DIN Form B
1620
Elektrischer Anschluss:
M20x1.5 Kabelverschraubung, vernickeltes Messing
Gehäuse: DIN Form B
1720
Elektrischer Anschluss:
M16x1.5 Kabelverschraubung, venickeltes Messing
Gehäuse:DIN Form B für Doppelkopftransmitter
2520
Elektrischer Anschluss:
M16x1.5 Kabelverschraubung,
venickeltes Messing, geschirmt
Gehäuse: DIN Form B für Doppelkopftransmitter
2620
Elektrischer Anschluss:
M20x1.5 Kabelverschraubung, venickeltes Messing
Gehäuse: DIN Form B für Doppelkopftransmitter
2720
Transmitter/Buchse
Freie Kabel Enden 0
Keramikbuchse Pt100 1
Transmitter 2202
4 ... 20 mA, Genauigkeit ±0,25 °C
2
Transmitter 2212
4 ... 20 mA, Genauigkeit < ±0.06°C
6
Transmitter 2222
4 ... 20 mA + HART®, Genauigkeit < ±0.06°C
7
2 x Transmitter 2202
4 ... 20 mA, Genauigkeit ±0,25 °C
A
2 x Transmitter 2212
4 ... 20 mA, Genauigkeit < ±0.06°C
D
2 x Transmitter 2222
4 ... 20 mA + HART®, Genauigkeit < ±0.06°C
E
Sicherheit